
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  704 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

ASSEGNAZIONE RICONOSCIMENTI STUDENTI  
MERITEVOLI DIPLOMATI SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO 
E SECONDO GRADO A.S. 2016/17: APPROVAZIONE ELENCHI 
E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE (EURO 6.664,00)

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

22/12/2017

 709

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSELLA ROGORA22/12/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 704 DEL 22/12/2017 

 

OGGETTO: 

ASSEGNAZIONE RICONOSCIMENTI  STUDENTI   MERITEVOLI  DIPLOMATI  SCUOLA 

SECONDARIA  DI  PRIMO  E SECONDO GRADO A.S. 2016/17: APPROVAZIONE  

ELENCHI  E CONTESTUALE  LIQUIDAZIONE  (EURO 6.664,00) 

 

LA  RESPONSABILE DELL’AREA  ATTIVITA’  EDUCATIVE  E PER IL  TEMPO  LIBERO  

 Premesso che: 

- con Deliberazione del C.C. n. 44  del 5/11/2010  sono stati approvati i criteri per l’assegnazione 
di riconoscimenti a studenti meritevoli della scuola secondaria di primo e secondo grado; 
 

- con DT cron. gen. n. 531 del 29/09/2017  è stato approvato il bando per l’assegnazione di 
riconoscimenti a studenti meritevoli della scuola secondaria di primo e secondo grado per l’a.s. 
2016/2017; 

 
- con Deliberazione del C.C. n. 32 del 27/07/2017 è già stato assunto il relativo impegno di spesa 

di € 6.700,00,  con imputazione al cap. 4559/333 Titolo 1 Missione 4 Programma 7 del bilancio 
dell’esercizio 2017; 

  
Considerato che, in seguito alla pubblicazione di apposito avviso pubblico,  sono pervenute 

n.  49  richieste così suddivise: 
- n.  40 domande da parte di alunni diplomati di scuola secondaria di primo grado, 
- n.  9 domande da parte di alunni diplomati di scuola secondaria di secondo grado, 
  
 Dato atto che i riconoscimenti  vengono assegnati  come incentivo a favore degli studi, ai 
sensi del D. Lgs. n. 262/2007; 
 
 Ritenuto, quindi,  di erogare l’importo di € 136,00 a ciascuno degli studenti aventi diritto, di 
cui agli elenchi allegati alla presente determinazione; 
  
 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 4 del 1/2/2017 di nomina della Responsabile dell’Area 
Attività Educative e per il Tempo Libero, avv. Rosella Rogora; 

 
Vista la deliberazione del C.C. n. 18 del 29/03/2017, con la quale è stato approvato il 

bilancio di previsione 2017 e relativi allegati; 
 
Vista la deliberazione della G.C. n. 51 del 2/05/2017 avente per oggetto l’assegnazione ai 

Responsabili degli obiettivi e delle risorse per la gestione dell’esercizio 2017 – Piano Esecutivo di 
Gestione; 
 
  

DETERMINA 



DETERMINAZIONE N. 704 DEL 22/12/2017 

 

1. Di erogare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e  
sostanziale della  presente  determinazione,  n.  49 riconoscimenti di €  136,00 cadauno, per 
un importo complessivo di € 6.664,00 così suddivisi: 

- n. 40 ad alunni diplomati di scuola secondaria di primo grado,  
- n. 9 ad alunni diplomati di scuola secondaria di secondo grado;  

 
2. Di dare atto che l’impegno di spesa è già stato assunto con la deliberazione del C.C. n.32 del 

27/07/2017 con imputazione al cap. 4559/333 Titolo 1 Missione 4 Programma 7 del bilancio 
dell’esercizio 2017; 

 
3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con la sottoscrizione da parte 

della  Responsabile dell’Area Attività Educative e per il Tempo Libero; 
 

LIQUIDA 

Ai  sensi   e    per  gli  effetti   degli   artt. 184  e 185  del  D. Lgs. 267/2000   la somma di  €  136,00  
a ciascun beneficiario, così come risulta dagli elenchi allegati quale parte integrante e sostanziale 
della presente determinazione. 

 

Busto Garolfo, 21/12/2017 

        La Responsabile dell’Area  
Attività Educative e per il Tempo Libero 

   Avv. Rosella Rogora 
 



Allegato A

N° 
DATI ALUNNO                        
Codice Fiscale          

Indirizzo DATI DEL GENITORE Votazione 
Finale 

Importo €

1
ALBERTON FEDERICO 
LBRFRC04A23H264S

VIA DEI MILLE, 32 FERRARIO ELISABETTA 9/10 € 136,00

2
AMENDOLARA ROCCO 
MNDRCC04A17E801F

VIA MAZZINI, 8 AMENDOLARA ROBERTO 9/10 € 136,00

3
ARGENTIERI MARICA 
RGNMRC03A70B300A

VIA LAGO DI BOLSENA, 32 MUGGERI MARZIA 9/10 € 136,00

4
BOIOLI MARTA 
BLOMRT03S52F205G

VIA L. DA VINCI, 22 BOIOLI ANDREA
10 E 

LODE
€ 136,00

5
BONETTI ANDREA 
BNTNDR03E14E514K

VIA DON MENTASTI, 14 BONETTI ADAMO MAURO 9/10 € 136,00

6
BORTOLUS SIMONE 
BRTSMN03E03E801T VIA VALSERIANA, 29 CARMINATI LAURA

10/10 € 136,00

7
BOSCHETTI VIOLA 
BSCVLI03C55B300O

VIA VIVALDI, 20 CAMPETTI PATRIZIA
10 E 

LODE
€ 136,00

8
BOTTINI ALICE 
BTTLCA03C50H264N

VIA BUONARROTI, 4 GALVAGNO ELENA 9/10 € 136,00

9
BOTTINI TOMMASO 
BTTTMS03E13E514G

VIA CORREGGIO, 106 RONDANINI ELENA 9/10 € 136,00

10
CARLEVARO LUCA 
CRLLCU03B19E514L

VIA MANZONI, 46 CARLEVARO MICHELE 10/10 € 136,00

11
COSTANTINO MARTA 
CSTMRT03A42E801J

VIA VIVALDI, 6 GADDA CHIARA VINCENZA 9/10 € 136,00

12
COZZI SABRINA 
CZZSRN03A69A794D

VIA C. NOE', 56 COZZI ROBERTO 9/10 € 136,00

13
DRAGO CHIARA 
DRGCHR03L50H264M

VIA CIMABUE, 8 BALBINI ALESSANDRA 10/10 € 136,00

14
GADDA MATILDE 
GDDMLD03S41B300V

VIA ADAMELLO, 19 GADDA GIOVANNI 9/10 € 136,00

15
GRIMI FEDERICA 
GRMFRC03P54F205F

VIA ISONZO, 1 GUZZO GABRIELLA 9/10 € 136,00

     RICONOSCIMENTI  A.S. 2016/2017  ALUNNI DIPLOMA TI                                                                                                                                                                                                           
"SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO"                                                                                                                                                  

SCUOLA " A. & G.  CACCIA"



16
LAROCCA GIADA 
LRCGDI03B64E514P

VIA FILZI, 24 COTTINI KATIA ROMINA 9/10 € 136,00

17
MANENTI SARA 
MNNSRA03B61F205G

VIA IV NOVEMBRE, 15 CRESPI MARTINA 9/10 € 136,00

18
PADUANO LINDA 
PDNLND03C49E514R

VIA FURATO, 103 COCCO BARBARA 9/10 € 136,00

19
PAGANINI GIOVANNI 
PGNGNN03M15H264B

VIA C. BATTISTI, 29 BARDELLA ALESSANDRA 10/10 € 136,00

20
PALMARINI ASIA 
PLMSAI03A58E514L

VIA MONTENEVOSO, 8 CALA' LESINA PATRIZIA
10 E 

LODE
€ 136,00

21
PISCIA DAVIDE 
PSCDVD03B04E801A

VIA SANTA GELTRUDE, 31 BONOMI ISABELLA 9/10 € 136,00

22
PISONI ELISABETTA 
PSNLBT03R41E801G

VIA ADAMELLO, 7
FERAZZINI MARIA 
CRISTINA

10/10 € 136,00

23
PISONI SARA 
PSNSRA03R68F205X

VIA VIVALDI, 2 SOLBIATI DANIELA 10/10 € 136,00

24
RIZZO MATTIA 
RZZMTT03T10A940R

VIA FURATO, 105 RIZZO ANTONINO 10/10 € 136,00

25
RODOLFI RICCARDO 
RDLRCR03H30E514C

VIA ARIOSTO, 6 ZANZOTTERA MICHELA 9/10 € 136,00

26
SCIACCA MARTINA 
SCCMTN03D47H264N

VIA TAGLIAMENTO, 8 CANTONI TIZIANA 9/10 € 136,00

27
STIMOLO MARTINA 
STMMTN03P52E514C

VIALE DEI TIGLI, 44 CARMINATI LAURA 10/10 € 136,00

28
TUNESI ALESSIA 
TNSLSS03H67D869R

VIA CORRIDONI, 25
CHIAPPA SIMONA 
CAROLINA

9/10 € 136,00

29
VENTURELLI SARA 
VNTSRA03B43E514B

VIA CIMABUE, 74
VENTURELLI MARCO 
OMAR

10/10 € 136,00

30
ZANIRATO MARTINA 
ZNRMTN03M67F133N

VIA SAN GIUSEPPE, 5/F ZANIRATO GIANNI 9/10 € 136,00

31
BAREZZANI GRETA 
BRZGRT03C60A940L - 
KOLBE, LEGNANO 

VIA A. DIO, 86 CASTIONETTI SIMONA
10 E 

LODE
€ 136,00

ALTRE SEDI



32

COLUCCIA FEDERICO 
CLCFRC03H10H264I - 
SCUOLA PARROCCHIALE 
S.AMBROGIO, PARABIAGO

VIA ARCONATE, 49G UBOLDI LORELLA 10/10 € 136,00

33
FAIDO CHIARA 
FDACHR03S49B300Z - 
KOLBE, LEGNANO

VIA N. SAURO, 4 PINCIROLI LUISA MARIA
10 E 

LODE
€ 136,00

34

MEREGHETTI JESSICA 
MRGJSS03L65E801T -            
I.S. DUCA D'AOSTA, 
CASOREZZO

VIA FURATO, 33 MEREGHETTI TIZIANO 9/10 € 136,00

35

MOLLICA EDOARDO 
MLLDRD03D06F205S - 
SCUOLA PARROCCHIALE 
S. AMBROGIO, PARABIAGO

VIA REDIPUGLIA, 7/9 BOSOTTI ROBERTA 9/10 € 136,00

36

NICOLETTI ELISA 
NCLLSE03T47B300X - 
SCUOLA PARROCCHIALE 
S. AMBROGIO, PARABIAGO

VIA GRANDI, 35 NICOLETTI MAURO 9/10 € 136,00

37

PORTA FRANCESCO 
MARIA 
PRTFNC03R30D912D - 
KOLBE, LEGNANO

VIA PITAGORA, 8 PORTA GRAZIANO 9/10 € 136,00

38
RE FRASCHINI EMMA 
RFRMME03R60B300F - 
KOLBE, LEGNANO VIA LAGO D'ORTA, 2 BIGHETTI SONIA

10 E 
LODE

€ 136,00

39

TURATO SABRINA 
TRNSRN04A48H264Q - 
SCUOLA L. DA VINCI, 
ARESE

VIA S. ANTONIO, 10
BONFIGLIO GIUSEPPA 
GRAZIA

9/10 € 136,00



40

ZANELLATO THI TRUC ANH 
ZNLTTR03A60Z251H 
ISTITUTO COMPRENSIVO 
DI VILLA CORTESE - 
SCUOLA PAPA GIOVANNI 
XXIII

VIA LAGO D'ORTA, 14 ZANELLATO TARCISIO 9/10 € 136,00

€ 5.440,00Totale 


		2017-12-22T09:08:10+0100
	Rogora Rosella




